AUSTRALIS QUADRANS ISLANDIE (*Sunnlendinga-fjörðungar*) IX, 202. Pars insulae inter meridiem et occasum brumalem spectans. Hicce quadrans orientem versus a flumine Jökulsaa in Solheimasando secundum aliquot ad Hvalsfjördum et amnem Botnsaam occidentem versus, sententia autem antiquorum Islandorum occidentem versus usque ad Borgarfjördum et amnem Hvitaam, quæ australem quadrantem ab occidentali sezungit, se porrigit; septentriones versus montibus et desertis, quibus a septentrionali quadrante separatur, meridiem versus inari continetur. Constabat olim hodiernis toparchiis Rangarvallensi, Arnesensi, Gullbringensi, Kjosensi et Borgarfjördensi, et secundissimam ila maximique momenti insulae partem continebat. Scriptorum Hist. Island. ratione habita regiones et loci commemoratu dignissimi sunt qui sequuntur: amnes Markarfljotum, Rangæ, Thjorsaa, cum regionibus quæ iis continentur, Hvita et Ölvesaa, lacus Thingvallavatnum eum tractu Thingvallensi et amne Öxaraa, promontorium Reykjanesum, regio circa Reykjavikam, Kjalarnesum, tractus Kjosensis, Hvalsfjordus, Akranesum et valles Reykjadalenses. Cfr. Meridiana quarta, Sunnlendingorum quadrans.

AUSTRALIS QUADRANTIS INCOLE (*Sunnlendingar*) IX, 202. Cfr. Sunnlendingi, Meridianæ quartæ incolæ.

AUSTRALES REGIONES, ASTRALE REGNUM (*Suðrlönd, Suðrriki*) III, 59; IV, 82; VI, 4. Si etymologiam et sensum hujus nominis sequeremur, omnes terræ et regiones Europæ australes eo significari et ita borealibus opponi deberent. Considerantibus autem nobis Normannis cum gentibus, Europam longissime meridiem versus incolentibus, tam rara et exigua commercia fuisse, apparebit, hoc nomine rationem maxime propinquarum modo terrarum eos habuisse. Australibus igitur terris et harum incolis in Script. Hist. Island. sæpissime Germania et Germani, interdum Gallia septentrionalis et hujus incolæ significantur, et hi quidem imprimis tempore posteriore, quum nomine Germani et Germania Normanni jam uti coepe-rant. In Knytlinga cap. 120 tali modo *Suðrmenn* (Germani) et *Vindr* una occurunt, ubi priori nomine dux Brunsvikæ Hinrekus et sui significantur, in versione XI, 345 recte Germani appellati. In Hist. Sverreris cap. 103 (Script. Hist. Island. VIII, 174-175) Germanni, *Suðrmenn* Bergis commemorantur, quod in versione Heimskringlæ redditur nominibus: Germani et Galli, nam paullo post Germani nominantur. Pro australibus regionibus (*Suðrlönd*) eadem significacione interdum occurrit australe regnum (*Suðrriki*), quod etiam directe opponitur regionibus borealibus vel septentrionalibus. Ita exempli gratia filii Ragnaris Hirsutibraccæ (*Loðbrókar*) in regno australi bella gessisse dicuntur, ubi Visilborgain vel Vifilisborgam in Helvetia expugnarint (Hist. Ragnaris Hirsutibr. cap. 12). Unde constat, terris et regionibus australibus non modo Germaniam, sed etiam omnes alias a populis Germanis inhabitatas terras significari. Cfr. Australes terræ, Germania meridiana, Meridianæ terræ.